德阳市人力资源和社会保障局
关于 2023年度公开遴选公务员

总成绩及差额考察对象名单的公告

按照《2023年度德阳市市直部门公开遴选（考调）公务员

公告》规定，根据参考人员考试总成绩及各职位招考名额，确

定尹子雷等 6名同志（名单详见附件）为德阳市人力资源和社

会保障局 2023年度公开遴选公务员差额考察对象，现予以公告。

附件：德阳市人力资源和社会保障局 2023年度公开遴选公

务员总成绩及差额考察对象名单

德阳市人力资源和社会保障局

2023年 9月 11日

附件

德阳市人力资源和社会保障局 2023年度
公开遴选公务员总成绩及差额考察对象名单

姓名
职位

编码
遴选单位 总成绩

总成绩

职位排

名

是否进

入差额

考察

尹子雷 202312 德阳市社会保险事务中心 73.95 1 是

袁霞 202313 德阳市就业创业促进中心 75.35 1 是

纪穗 202313 德阳市就业创业促进中心 73.6 2 是

缪世乔 202314 德阳市劳动人事争议调解

仲裁院
73.25 1 是

张金涛 202314 德阳市劳动人事争议调解

仲裁院
69 2 是

蔡一龙 202314 德阳市劳动人事争议调解

仲裁院
67.95 3 是